Integram a presente Ata de Registro de Preços, mediante anuência aos procedimentos realizados pelo Órgão 

Gerenciador na qualidade de Órgãos Participantes: 

3.1.1. GABINETE DO PREFEITO. 

CLÁUSULA QUARTA - DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS 

4.1. O valor global desta ATA é de R$ 83.400,00 (oitenta e três mil e quatrocentos reais). 

4.2. Os valores unitários dos itens registrados são os constantes da tabela anexa a Ata de Registro de Preços; 

4.3. O(s) preço(s) registrado(s) corresponde(m) ao valor por item constante(s) da(s) proposta(s) de preços 

apresentada(s) no Pregão Eletrônico nº 000016/2025, que faz parte integrante deste instrumento,